
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 390775/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Zdeněk Veselý
Datum narození: 18.07.1989
Identifikační číslo studenta: 11208405

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Forma studia: kombinovaná
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Identifikační číslo studia: 390775
Datum zápisu do studia: 13.09.2012

Název práce: Četnost a úspěšnost vybraných technik na vrcholových soutěžích v
judu

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: PhDr. Radim Pavelka, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Petr Smolík

Datum obhajoby : 12.09.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Řešitel seznámil komisi s průběhem tvorby práce, s hlavním cílem

práce, použitými metodami a získanými výsledky.

Doplňující otázky:
1) Z čeho lze usuzovat nejmenší procentuální úspěšnost technik v
Golden Score? A naopak nejvyšší v úvodu? V hypotézách jste se
domníval opak. Proč? 
2) Která nesledovaná technika se k dosažení ipponu používá nejvíce?
Ovlivnila toto nějak změna pravidel?  
3) Proč byly vybrány právě tyto techniky? 
4) Jaké bylo kritérium pro úspěšnost techniky, jen ipon, hodnocení
nebo byl počítány i techniky např. s dopadem na břicho?  

Na doplňující otázky vedoucího i oponenta práce a další otázky,
které byly položeny komisí v průběhu obhajoby, odpověděl student
uspokojivě.

Výsledek obhajoby: výborně
Předseda komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D. ............................

Členové komise: PaedDr. Tomáš Miler ............................

11208405 - 390775 - Zdeněk Veselý



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 390775/.....

 PhDr. Radim Pavelka, Ph.D. ............................

 Mgr. David Vondrášek ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

11208405 - 390775 - Zdeněk Veselý

http://www.tcpdf.org

